

MYRETUEN ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2012

Jørgen Klubien
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MYRETUEN ApS

Gersonsvej 7

2900 Hellerup

CVR-nr: 14229132

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

IN REVISION GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Gersonsvej 7

2900 Hellerup

CVR-nr: 34487545

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.834.

Egenkapitalen udgør kr. 140.647.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		75.000	73.500
Eksterne omkostninger		-47.743	-49.419
Bruttoresultat		27.257	24.081
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		27.257	24.081
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		1.364	1.383
Nedskrivning af finansielle aktiver			182.070
Øvrige finansielle omkostninger		-31.342	-31.233
Ordinært resultat før skat		-2.721	176.301
Ekstraordinært resultat før skat		-2.721	176.301
Skat af årets resultat	1	4.555	-11.230
Årets resultat		1.834	165.071
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.834	165.071
I alt		1.834	165.071

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Investeringsejendomme		800.000	800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	800.000	800.000
Udskudte skatteaktiver		88.557	84.022
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.557	84.002
Anlægsaktiver i alt		888.557	884.002
Likvide beholdninger		7.501	1.356
Omsætningsaktiver i alt		7.501	1.356
AKTIVER I ALT		896.058	885.358

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		15.647	13.813
Egenkapital i alt	3	140.647	138.813
Gæld til realkreditinstitutter		210.734	224.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	210.734	224.115
Gæld til realkreditinstitutter		11.000	10.500
Anden gæld		533.677	511.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.677	522.430
Gældsforpligtelser i alt		755.411	746.545
PASSIVER I ALT		896.058	885.358

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	-
		t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.555	-11.230
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.555</u>	<u>-11.230</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejerlejlighed kr.
Kostpris primo	617.930
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	617.930
Opskrivninger primo	182.070
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	182.070
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	0	0	125.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	13.813	0	1.834	0	15.647
Egenkapital ultimo	138.813	0	1.834	0	140.647

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	221.734	11.000	210.734	161.734
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	221.734	11.000	210.734	161.734

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 221.734, er der givet pant i ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør kr. 800.000.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. sep 2012.